Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Сейкинская                       сельская администрация

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чойj аймак
Сööк
iypтынг администрациязы

         27  мая 2024 г.                              с. Сейка                                               № 28

О предоставлении земельного участка в
[bookmark: _GoBack]собственность за плату, расположенного
по адресу: Республика Алтай, Чойский район,
с. Сейка, ул. Октябрьская, д. 23 кв. 3

На основании заявления гр. Кучуковой Карины Владимировны, гр. Кучуковой Светланы Николаевны, гр. Кучукова Романа Владимировича, гр. Лутовой  Кристины Андреевны, в соответствии пп. 6 п. 2 ст.39.3, ст. 39.20 Земельного Кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 года №136-ФЗ и п. 2 ст. 3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» Глава Сейкинского сельского поселения

ПОСТАНОВИЛА:

1.  Предоставить в собственность за плату гр. Кучуковой Карине Владимировне, гр. Кучуковой Светлане Николаевне, гр. Кучукову Роману Владимировичу, гр. Лутовой  Кристине Андреевне земельный участок с кадастровым номером 04:02:020111:51 площадью 212 кв. метров, расположенный по адресу: Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул. Октябрьская, д. 23 кв. 3. Категория земель: Земли населенных пунктов. Виды разрешенного использования: Для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Заключить договор купли-продажи земельного участка с  гр. Кучуковой Кариной Владимировной, гр. Кучуковой Светланой Николаевной, гр. Кучуковым Романом Владимировичем, гр. Лутовой  Кристиной Андреевной.
3. Гр. Кучуковой Карине Владимировне, гр. Кучуковой Светлане Николаевне, гр. Кучукову Роману Владимировичу, гр. Лутовой  Кристине Андреевне зарегистрировать в установленном порядке право собственности на земельный участок в управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Алтай.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

 Глава Сейкинского  сельского поселения                                                               С.В. Орехова